
ve čtvrtek 7. 9. od 15 do 19 hodin
v parku vedle Centra Krakov

Vyzkoušejte si více než 13 sportovně, kreativně, 
tanečně nebo jazykově zaměřených volnočasových 
aktivit a vyberte kroužek, pro který se vaše dítko 
nadchne. Těšte se na ukázky kroužků na pódiu, 
odměny za splněné úkoly a mnoho další zábavy.

PROGRAM: 
15:00 zahájení akce Krakovské kroužkobraní  

15 : 15  taneční vystoupení PoBo FitDance 

15:45 japonské bojové umění JUDO Academy 

16:15  vystoupení taneční školy InDance 
16:45 japonské bojové umění JUDO Academy
17:00 vystoupení taneční školy InDance 

17 : 15  pěvecké vystoupení Dětský pěvecký sbor 
Osmikvítek

17:35 korejské bojové umění sebeobrany 
Taekwondo 

18:05 taneční vystoupení Mažoretky EXPLOZE 
Praha

18:25 taneční vystoupení PoBo FitDance
18:50 taneční vystoupení Mažoretky EXPLOZE 

Praha

KRAKOVSKÉ 
KROUŽKOBRANÍ Městská část

Praha 8

Městská část
Praha 8

Partneři akce:

D D M  P r a h a  8
S p i r á l a


